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PROTOKÓŁ 

z I INAUGURACYJNEJ SESJI 

RADY GMINY MIEDZICHOWO IX KADENCJI  

z dnia 6 maja 2024 roku  

 

 

Ad. 1. Otwarcie I Inauguracyjnej Sesji Rady Gminy IX Kadencji. 

 

Obrady I sesji IX kadencji otworzył Kazimierz Kowalczyk -  Radny Senior, zgodnie z 

art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym, z tego względu, że jest radnym najstarszym 

wiekiem. Radny Senior powitał wszystkich obecnych na pierwszym posiedzeniu IX kadencji 

Rady Gminy Miedzichowo. Poinformował, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 2 

ustawy o samorządzie gminnym przez Komisarza Wyborczego w Poznaniu. 

 

Ad. 2. Przedstawienie porządku obrad. 

1. Otwarcie I Inauguracyjnej Sesji Rady Gminy IX  Kadencji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Odśpiewanie Hymnu Narodowego. 

4. Wręczenie zaświadczeń o wyborze. 

5. Ślubowanie radnych. 

6. Stwierdzenie quorum. 

7. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego oraz 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Miedzichowo. 

8. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Miedzichowo: 

a) zgłaszanie kandydatów, 

b) głosowanie tajne, 

c) podjęcie uchwały Nr I/1/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Gminy Miedzichowo. 

9. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy w Miedzichowie obrad sesji od 

radnego Seniora. 

10. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Miedzichowo: 

a) zgłaszanie kandydatów, 

b) głosowanie tajne, 

c) podjęcie uchwały Nr I/2/2024 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Miedzichowo.  

11. Sprawozdanie Wójta Gminy Miedzichowo VIII kadencji o stanie Gminy. 

12. Ślubowanie Wójta Gminy. 

13. Wybór przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miedzichowo: 

a) zgłaszanie kandydatów, 

b) głosowanie, 

c) podjęcie uchwały Nr I/3/2024 w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Miedzichowo. 

14. Wybór przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Miedzichowo: 

a) zgłoszenie kandydatów, 

b) głosowanie, 

c) podjęcie uchwały Nr I/4/2024 w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Miedzichowo. 

15. Powołanie składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Miedzichowo: 

a) zgłaszanie kandydatów stałych komisji Rady  
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1. Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

2. Komisji Rolnictwa i Spraw Społecznych, 

3. Komisji Rewizyjnej, 

4. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

b) deklaracja radnych do pracy w poszczególnych komisjach Rady, 

c) głosowanie, 

d) podjęcie uchwały Nr I/5/2024 w sprawie powołania składów osobowych 

stałych komisji Rady Gminy Miedzichowo. 

16. Wolne głosy i wnioski. 

17. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 3. Odśpiewanie Hymnu Narodowego. 

 

Radny Senior poprosił wszystkich o powstanie i odśpiewanie Hymnu Narodowego. 

 

Ad. 4. Wręczenie zaświadczeń o wyborze. 

 

Radny Senior poprosił o wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego  i wójta 

Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Miedzichowie Katarzynę Różańską. 

 

Ad. 5. Ślubowanie radnych. 

 

Pan Kazimierz Kowalczyk poinformował, w jaki sposób będzie wyglądało ślubowanie 

radnych. Po odczytaniu roty ślubowania, kolejno wywołani radni wstają i wypowiadają słowo 

„Ślubuję”. Może być również ślubowanie złożone z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż 

Bóg”. 

K. Kowalczyk odczytał rotę ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”. 

Radny Senior poprosił wszystkich o powstanie. 

 

Radny BOROWY IRENEUSZ „ślubuję” 

Radny BUSZEWSKI ANDRZEJ „ślubuję” Tak mi dopomóż Bóg 

Radny FRAŃSKI HUBERT „ślubuję” Tak mi dopomóż Bóg 

Radny FURMAN ROBERT „ślubuję” 

Radna JANICKA EDYTA „ślubuję” Tak mi dopomóż Bóg 

Radny KOWALCZYK KAZIMIERZ „ślubuję” Tak mi dopomóż Bóg 

Radny KOZŁOWSKI KRZYSZTOF „ślubuję” 

Radna MATYS BARBARA „ślubuję” Tak mi dopomóż Bóg 

Radna MŁODECKA KAROLINA „ślubuję”  

Radny PATRZAŁA ŁUKASZ „ślubuję” 

Radny ROMANOWSKI ROBERT „ślubuję” Tak mi dopomóż Bóg 

Radna STACHOWIAK EWA „ślubuję” 

Radny STASIAK ROMUALD „ślubuję” 

Radny SZYLD GRZEGORZ „ślubuję” 

Radny ZABAWA DARIUSZ „ślubuję” Tak mi dopomóż Bóg 

 

Po ślubowaniu podziękował wszystkim radnym. 
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Ad. 6. Stwierdzenie qworum. 

 

Radny Senior poinformował, że zgodnie z listą obecności - załącznik nr 1 i 2 do niniejszego 

protokołu - w I inauguracyjnej Sesji Rady Gminy IX kadencji uczestniczy 15 radnych, w 

związku z tym Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Ad. 7. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego 

oraz Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Miedzichowo. 

 

Radny Senior Kazimierz Kowalczyk poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji 

Skrutacyjnej celem przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Miedzichowo. Jednocześnie poinformował, że kandydat na Przewodniczącego 

Rady oraz na Wiceprzewodniczącego Rady nie może być członkiem Komisji Skrutacyjnej. 

 

Na członków komisji skrutacyjnej zgłoszono: Pana Roberta Furmana, Panią Karolinę 

Młodecką oraz Pana Grzegorza Szylda. 

Radny senior zapytał wszystkich kandydatów czy wyrażają zgodę na kandydowanie. Wszyscy 

zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę. 

W wyniku głosowania 15 głosami „za”  - załącznik nr 3 - został powołany skład Komisji 

Skrutacyjnej, w związku z tym Radny Senior poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o 

ukonstytuowanie się. 

 

Radny Senior ogłosił przerwę na ukonstytuowanie się Komisji Skrutacyjnej. 

 

Komisja Skrutacyjna została ukonstytuowana, przewodniczącym tej komisji został Radny 

Robert Furman. 

 

Ad. 8. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Miedzichowo.  

 

Radny Senior Kazimierz Kowalczyk przedstawił  projekt  uchwały Nr I/1/2024 w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Miedzichowo. 

 

Następnie powiedział, że korzystając z okazji, że jest przy głosie proponuje kandydaturę 

Radnej Barbary Matys na Przewodniczącą Rady Gminy Miedzichowo IX Kadencji, z tego 

względu, że jest radną, która ma już doświadczenie. 

Zapytał czy Radna Barbara Matys wyraża  zgodę na kandydowanie? Radna Barbara Matys 

wyraziła zgodę. 

Radny Senior zapytał czy ktoś chce zgłosić jeszcze jakąś kandydaturę? 

W związku z brakiem propozycji poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie, a w dalszej 

części przeprowadzenie tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

Radny senior ogłosił przerwę techniczną. 

 

Po wznowieniu obrad poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej Roberta Furmana 

o objaśnienie zasad głosowania, następnie wyczytani przez Przewodniczącego Komisji 

Skrutacyjnej w porządku alfabetycznym radni przystąpili do głosowania tajnego. 

 

Radny Senior Kazimierz Kowalczyk ogłosił przerwę na ustalenie wyników głosowania. 
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Po przerwie wznowił obrady I Sesji Rady Gminy i poprosił Przewodniczącego Komisji 

Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z przeprowadzonego głosowania. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poinformował, że na Przewodniczącą Rady Gminy 

Miedzichowo w głosowaniu tajnym wybrana została radna Barbara Matys. 

 

W związku z wyborem radnej Barbary Matys na Przewodniczącą Rady Gminy Miedzichowo 

poprosił o głosowanie nad przyjęciem uchwały Nr I/1/2024 Rady Gminy Miedzichowo z dnia  

6 maja 2024r., w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Miedzichowo. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta 15 głosami „za” – załącznik nr 4. 

 

Ad. 9. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy w Miedzichowie obrad sesji od 

Radnego Seniora. 

 

W związku z wyborem Przewodniczącego Rady Gminy Radny Senior przekazał dalsze 

prowadzenie obrad Pani Barbarze Matys Przewodniczącej Rady Gminy Miedzichowo IX 

Kadencji. 

 

Ad. 10. Wybór Wiceprzewodniczącego rady Gminy Miedzichowo. 

 

Przewodnicząca Rady Barbara Matys przedstawiła projekt uchwały Nr I/2/2024 w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Miedzichowo. 

 

Poprosiła radnych o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Miedzichowo IX Kadencji. 

Radny Romuald Stasiak zgłosił kandydaturę Kazimierza Kowalczyka.  

Przewodnicząca Rady zapytała Radnego Kowalczyka czy wyraża zgodę na kandydowanie na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy? Radny wyraził zgodę. 

 

W związku z brakiem dalszych propozycji kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Przewodnicząca poprosiła Komisję Skrutacyjną o przygotowanie, a w dalszej części 

przeprowadzenie tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła przerwę techniczną. 

 

Po wznowieniu obrad po przerwie, poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej 

o objaśnienie zasad głosowania, następnie wyczytani przez Przewodniczącego Komisji 

Skrutacyjnej w porządku alfabetycznym radni przystąpili do głosowania tajnego. 

 

Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę na ustalenie wyników głosowania. 

 

Po przerwie wznowiła obrady I Sesji Rady Gminy i poprosiła Przewodniczącego Komisji 

Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z przeprowadzonego głosowania. 

 

Stwierdzono że Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Miedzichowo w głosowaniu tajnym 

wybrany został radny Kazimierz Kowalczyk. 

 

W związku z wyborem radnego Kazimierza Kowalczyka na Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Miedzichowo poprosiła o głosowanie nad przyjęciem uchwały Nr I/2/2024 Rady 
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Gminy Miedzichowo z dnia 6 maja 2024r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Miedzichowo. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta 15 głosami „za” – załącznik nr 5. 

 

Radna Karolina Młodecka poinformowała, że na mocy uchwały nr XXXIV/272/2018 Rady 

Gminy Miedzichowo z dnia 10 października 2018 roku paragraf 107 zgłasza powstanie 

Klubu Radnych Aktywni Razem w składzie: Karolina Młodecka, Hubert Frański i Łukasz 

Patrzała, Przewodniczący Klubu Karolina Młodecka. 
 

Ad. 11. Sprawozdanie Wójta Gminy Miedzichowo VIII kadencji o stanie Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła Wójta Gminy o przedstawienie informacji o stanie 

gminy.  

 

Ad.12. Ślubowanie Wójta. 

 

W związku z tym, iż objęcie obowiązków przez Wójta Gminy Miedzichowo następuje z 

chwilą złożenia ślubowania Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła Wójta Gminy 

Miedzichowo o przystąpienie do aktu ślubowania. 

 

Wójt złożył ślubowanie mówiąc: „Obejmując urząd wójta gminy Miedzichowo, uroczyście 

ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla 

dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy Miedzichowo.” 

 

Po złożonym ślubowaniu Wójt Gminy przedstawił plany rozwoju gminy na najbliższe lata. 

 

Ad.13. Wybór przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miedzichowo. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały Nr I/3/2024 w sprawie wyboru 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miedzichowo. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Radny Grzegorz Szyld zgłosił Radnego Romualda 

Stasiaka. 

Przewodnicząca zapytała radnego czy wyraża zgodę na kandydowanie. Radny Romuald 

Stasiak wyraził zgodę. 

Przewodnicząca Rady zapytała, czy są jeszcze jakieś inne propozycje odnośnie kandydatów 

na stanowisko przewodniczącego Komisji Rewizyjnej? 

 

W związku z brakiem innych kandydatów Przewodnicząca poprosiła o przegłosowanie 

kandydatury Radnego Romualda Stasiaka na stanowisko Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Miedzichowo – propozycja została przyjęta 15 głosami „za” – 

załącznik nr 6. 

 

Następnie przystąpiono do głosowania nad przyjęciem uchwały Nr I/3/2024 sprawie wyboru 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miedzichowo. Uchwała została przyjęta 

jednogłośnie 15 głosami „za” – załącznik nr 7. 
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Ad.14. Wybór przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Miedzichowo. 

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały Nr I/4/2024 w sprawie wyboru przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Miedzichowo 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radna  Edyta Janicka zgłosiła radnego Grzegorza Szylda. 

 

Przewodnicząca zapytała radnego Grzegorza Szylda czy wyraża zgodę? Radny wyraził zgodę. 

 

Przewodnicząca Rady zapytała, czy są jeszcze jakieś inne propozycje odnośnie kandydatów 

na stanowisko przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji? 

 

W związku z brakiem innych kandydatów Przewodnicząca poprosiła o przegłosowanie 

kandydatury Radnego Grzegorza Szylda na stanowisko Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków  i Petycji Rady Gminy Miedzichowo – propozycja została przyjęta 15 głosami 

„za” – załącznik nr 8. 

 

Następnie przystąpiono do głosowania nad przyjęciem uchwały Nr I/4/2024 sprawie wyboru 

przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Miedzichowo. Uchwała 

została przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za” – załącznik nr 9. 

 

Ad. 15. Powołanie składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Miedzichowo. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały Nr I/5/2024 w sprawie powołania składów 

osobowych stałych komisji Rady Gminy Miedzichowo 

 

Poprosiła o zgłaszanie kandydatów do pracy w poszczególnych komisjach 

a) Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

b) Komisji Rolnictwa i Spraw Społecznych  

c) Komisji Rewizyjnej 

d) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Do prac w poszczególnych komisjach zgłoszono: 

 

KOMISJA BUDŻETU I ROZWOJU GOSPODARCZEGO:  

1.radna EDYTA JANICKA  

2.radna KAROLINA MŁODECKA 

3.radny ANDRZEJ BUSZEWSKI 

4.radny ŁUKASZ PATRZAŁA 

5.radny ROBERT ROMANOWSKI 

6.radny GRZEGORZ SZYLD 

7.radny ROBERT FURMAN 

 

KOMISJA ROLNICTWA I SPRAW SPOŁECZNYCH:  

1.radny KRZYSZTOF KOZŁOWSKI  

2.radna EWA STACHOWIAK 

3.radna KAROLINA MŁODECKA 
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4.radny ROMUALD STASIAK 

5.radny HUBERT FRAŃSKI 

 

KOMISJA REWIZYJNA:  

1. radny ROMUALD STASIAK  

2. radny DARIUSZ ZABAWA 

3. radny IRNEUSZ BOROWY 

4. radny HUBERT FRAŃSKI 

5. radny ROBERT FURMAN 

6.  radny ANDRZEJ BUSZEWSKI 

 

KOMISJA SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI:  

1.radny GRZEGORZ SZYLD  

2.radny ŁUKASZ PATRZAŁA 

3.radna EDYTA JANICKA 

4.radny KRZYSZTOF KOZŁOWSKI  

 

 

Przewodnicząca zarządziła przerwę w celu deklaracji radnych do poszczególnych komisji.  

Przypomniała również, że zgodnie z paragrafem 15 ustęp 2 Statutu Gminy Miedzichowo 

radny może być członkiem najwyżej dwóch komisji stałych. 

 

Po wznowieniu obrad po przerwie poprosiła o głosowanie nad składem osobowym komisji 

stałych Rady Gminy Miedzichowo – propozycja została przyjęta 15 głosami „za” – załącznik 

nr 10. 

 

Następnie przystąpiono do głosowania nad przyjęciem uchwały Nr I/5/2024 sprawie 

powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Miedzichowo. Uchwała została 

przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za” – załącznik nr 11. 

 

Ad. 16.  Wolne głosy i wnioski. 

 

W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu Przewodnicząca przeszła do realizacji 

punktu następnego. 

 

Ad. 17. Zakończenie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, dziękując wszystkim za udział Przewodnicząca 

Rady Gminy zamknęła posiedzenie I inauguracyjnej Sesji Rady Gminy Miedzichowo IX 

Kadencji o godzinie 12.23. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

/-/ Barbara Matys 
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